Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat în Specificaţia prezentului Contract (anexa).  

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 33681,90 (treizeci și trei mii șase sute optzeci și unu) lei 90 bani MD, inclusiv TVA. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Achitarea se efectuiază prin intermediul Ministerului Finanțelor-Trezorăria de Stat, în 

termen de 30 zile după recepționarea documentelor indicate la pct.2.2.